様式第１号(第５条関係)

年　　　月　　　日

遠賀町起業支援施設利用許可申請書

遠賀町長　　古　野　　修　　殿

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

　遠賀町起業支援施設を利用したいので、次のとおり申請します。なお、利用に際しては、遠賀町起業支援施設設置条例及び同条例施行規則を遵守しますとともに、これらに基づく職員の指示に従います。

	利用目的

	施設の名称
	□ スモールオフィス（　　　号室）
□ シェアオフィス
□ チャレンジショップ（　　　　タイプ　　）
□ 利用者駐車場

	起業(予定)年月日
	年　　月　　日
	業種

	起業の概要

	利用希望期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	連絡先
	(平日・昼間)
(休日・夜間)

　備考
　　１　事業計画書、住民票の写し（法人の場合は、履歴事項全部証明書の写し）、会社案内、代表的な商品のパンフレット等を添付すること。
　　２　提出していただいた書類は、返却いたしませんので、あらかじめ御了承ください。